PAGE
2

                                                                       [image: image1.png]

РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

V СОЗЫВА

 «02» августа 2022 г.                                                                                              №16/83
О внесении изменении  в Положение
«О порядке управления и распоряжения

 муниципальной собственностью Котельниковского
 городского поселения  Котельниковского
муниципального района  Волгоградской области»,

утвержденного решением Совета народных депутатов

Котельниковского городского поселения

№66/323 от 03.09.2010 г.

            Рассмотрев обращение Главы Котельниковского городского поселения от 28.07.2022г., руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, Совет народных депутатов Котельниковского городского поселения
Р Е Ш И Л:
1. Внести в Положение «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области», утвержденного решением Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения 03.09.2010 г. №66/323, следующие изменения:

1.1. Часть 14 статьи 10 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области изложить в следующей редакции:

«14. Принимает решение о передаче муниципальной собственности Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в собственность субъекта Российской Федерации – Волгоградской области, Федеральную собственность.».
1.2. Дополнить часть 1  статьи 11 Положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области абзацем 26 следующего содержания:
«- передает муниципальную собственность Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области в собственность субъекта Российской Федерации – Волгоградской области, Федеральную собственность на основании решения Совета народных депутатов Котельниковского городского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования на сайте Котельниковского городского поселения.
	Председатель Совета
народных депутатов                                                               Котельниковского городского поселения

__________________  С.Г. Кувикова
	Глава
Котельниковского

городского поселения

______________ А.Л. Федоров